ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «29» мая 2024 года № 1360/74-24-6

РЕШЕНИЕ

Об определении части территории
городского округа «Город
Южно-Сахалинск», на которой может
реализовываться инициативный
проект «Благоустройство территории
МБУ ЦНК «Радуга» с устройством
спортивной площадки (площадки
для воркаута с ограждением), детской
игровой площадки и установкой
малых архитектурных форм»

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 16.1 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», статьями 2 и 3 Порядка
определения части территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», на которой
могут реализовываться инициативные проекты, утвержденного решением Городской
Думы города Южно-Сахалинска от 24.02.2021 № 477/23-21-6, Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Определить часть территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
на которой может реализовываться инициативный проект «Благоустройство территории
МБУ ЦНК «Радуга» с устройством спортивной площадки (площадки для воркаута
с ограждением), детской игровой площадки и установкой малых архитектурных форм»,
согласно описанию границ (приложение 1) и схеме части территории (приложение 2)
(прилагаются).

2. Копию решения направить в МБУ ЦНК «Радуга» не позднее трех рабочих дней
со дня принятия решения.

3. Решение направить в администрацию города Южно-Сахалинска для сведения.
4. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянный Комитет Городской

Думы города Южно-Сахалинска по Регламенту и местному самоуправлению
(Логвинов И.В).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев